ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4010 /QĐ-CTUBND
         Quy Nhơn, ngày 16   tháng  12  năm 2005
QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt dự án vay vốn

từ Quỹ Quốc gia hỗ trợ việc làm năm 2005

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 71/2005/QĐ-TTg ngày 05/04/2005 của Thủ tướng Chính phủ về cơ chế quản lý, điều hành vốn cho vay của Quỹ Quốc gia về việc làm;

Xét đề nghị của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Bình Định tại Tờ trình số  205/TTr-SLĐTBXH ngày 16/12/2005,

QUYẾT ĐỊNH :
Điều 1.  Phê duyệt cho vay 21 dự án với tổng số tiền cho vay là 1.333.000.000 đồng (Một tỷ, ba trăm ba mươi ba triệu đồng) từ nguồn vốn Quỹ Quốc gia hỗ trợ việc làm để hỗ trợ việc làm cho người lao động. (Có biểu tổng hợp danh mục dự án kèm theo).

Điều 2.  Các chủ dự án nêu ở Điều 1 có trách nhiệm tổ chức thực hiện đúng theo nội dung ngành nghề của dự án được duyệt, sử dụng vốn vay đúng mục đích, đạt hiệu quả, trả vốn và lãi đúng thời gian và lãi suất theo quy định.

Điều 3.  Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Lao động – Thương binh và Xã hội, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện Hoài Ân, Phù Mỹ, Hoài Nhơn, Tuy Phước, thành phố Quy Nhơn và các chủ dự án có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
    KT. CHỦ TỊCH
- Như điều 3;
 PHÓ CHỦ TỊCH

- Vụ CSLĐ -Bộ LĐTBXH;

- Lưu VP, K9, CSLĐVL. 14b.

              Nguyễn Thị Thanh Bình